Администрация

муниципального района

“Койгородский ”
	[image: image1.png]

	“Койгорт”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	6 февраля
	2015 г.
	№
	 07/02

с. Койгородок

Об утверждении перечня малых проектов
субъектов малого и среднего предпринимательства,
прошедших конкурсный отбор

Рассмотрев заявки субъектов малого и среднего предпринимательства, представленные на конкурсный отбор малых проектов в соответствии с Порядком конкурсного отбора малых проектов для получения финансовой поддержки в виде субсидирования части расходов субъектов малого и среднего предпринимательства и протоколом Комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на конкурсный отбор малых проектов и получение финансовой поддержки  № 1 от 06.02.2015 г.,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Утвердить перечень малых проектов субъектов малого и среднего предпринимательства, прошедших конкурсный отбор в муниципальном образовании муниципального района «Койгородский» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном  вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
И.о. главы МР «Койгородский» -

руководителя администрации

МР «Койгородский»                                                                 Н.В. Костина
Утвержден
постановлением администрации

МР «Койгородский» от «6»  февраля  2015 года  № 07/02
(приложение)
Перечень малых проектов
субъектов малого и среднего предпринимательства,
прошедших конкурсный отбор
1. «Обеспечение населения Койгородского района топливными дровами».